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Nr 6.
Ankom till riksdagens kansli den 5 februari 1935 kl. 1 e. m.

Utlåtande i anledning av Kungl. Maj:ts proposition angående av
skrivning av Gustaf Cedergrens, Gärdslösa, skuld till kro
nan på grund av vissa virkesköp.

(2:a avd.)

I en den 21 december 1934 avlåten, till jordbruksutskottet hänvisad pro
position, nr 11, har Kungl. Majit, under åberopande av bilagt utdrag av 
statsrådsprotokollet över jordbruksärenden för samma dag, föreslagit 
riksdagen medgiva, att kronans återstående fordran på grund av vissa 
i statsrådsprotokollet omförmälda, av Gustaf Cedergren under åren 1919 
och 1920 företagna virkesköp, sammanlagt 57,493 kronor 66 öre jämte 
därå belöpande ränta, må avskrivas.

Beträffande utredningen i ärendet hänvisas till statsrådsprotokollet.
Kronans ifrågavarande fordran grundar sig därpå, att Cedergren under 

åren 1919 och 1920 av staten inköpt bland annat tre virkespartier från Böda 
kronopark på Öland för en sammanlagd köpeskilling av 88,395 kronor. En
ligt hos domänstyrelsen förda räkenskaper uppgick Cedergrens skuld den 
10 april 1934 till dels oguldet kapitalbelopp 57,493 kronor 66 öre, dels ock 
upplupna räntor till belopp av 50,486 kronor 66 öre.

Propositionen är föranledd av framställning från Cedergren. Denne har 
till stöd för sin ansökan huvudsakligen åberopat, att han, som till följd av 
konjunkturfallet inom trävarubranschen och ett av Kungl. Majit utfärdat 
förbud mot utförsel av ved från Öland åsamkats betydande förluster, bli
vit urståndsatt att fullgöra sina betalningsförpliktelser och slutligen nöd
gats avträda sin egendom till konkurs samt att Cedergrens samtliga bor
genärer med undantag av kronan numera avstått från sina fordringar å 
Cedergren.

Utskottet har intet att erinra mot bifall till ifrågavarande framställning 
och hemställer därför,

att förevarande proposition må av riksdagen bi
fallas.

Stockholm den 5 februari 1935.

På jordbruksutskottets vägnar i 

C. ,T. JOHANSSON.

Utskottet.

Närvarande: se utlåtande nr 4.


